
 

 

２０２０年１０月２３日 

京銀証券株式会社 

 

 

「京銀証券オンラインサービス」のリニューアルについて 

 

 

 いつも、京銀証券オンラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2020年 10月 26日（月）より、下記の通り「京銀証券オンラインサービス」をリニュー

アルしますのでお知らせいたします。 

当社では、お客さまにより便利に、京銀証券オンラインサービスをご利用いただけます

よう、今後もサービスの拡充や機能改善に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

記 
 

１．リニューアル日時 

2020年 10月 26日（月） 午前 6時より 

２．新機能および変更点 

（１）パスワードの再設定がオンラインサービス上で可能になります。 

これまで、パスワードをお忘れになられた場合はお客さまより当社へご連絡いただい

ておりましたが、リニューアル後は事前に「秘密の質問」および「回答」をオンライ

ンサービスにご登録いただくことで、オンラインサービス上でパスワードの再設定を

お申込みいただけます。 

（２）メニュー表示が変更になります。 

パソコンで京銀証券オンラインサービスをご利用された場合、これまでのサイドバー

メニュー（画面左側のメニュー表示）からメガメニュー（画面上部のドロップダウン

メニュー表示）へ変更になります。 

 

以  上 

 


